

नवी मुंबई महानगरपालिका
मा.प्रशासक तथा आयुक्त, नवी मुंबई महानगरपालिका

गुरुवार, दिनांक २३ जुलै २०२० रोजी भरलेल्या सभेतील मंजूर/नामंजूर इ. ठरावाची माहिती संक्षिप्त आणि मसूदा स्वरूपात खालीलप्रमाणे आहे:-

विषय क्र.०१. दि. २३ जुलै २०२०	नमुंमपा अंतर्गत सिडको एक्झिबिशन सेंटर CCC/DCHC करीता सोलापूरी चादरची खरेदी करणेबाबत, आयुक्तांचे दिनांक २२/०७/२०२०, चे पत्र जा. क्र. नमुंमपा/आरोग्य/७३२७/२०२०.																		
ठराव क्र.७८.	"उपरोक्त संदर्भात नमुंमपा अंतर्गत सिडको एक्झिबिशन सेंटर CCC/DCHC करीता सोलापूरी चादरची खरेदी करणेबाबत, प्रस्तावित केल्याप्रमाणे उपरोक्त तक्त्याचे अवलोकन केले असता नवी मुंबई महानगरपालिका अंतर्गत सिडको एक्झिबिशन सेंटर, वाशी येथील CCC/DCHC सेंटरकरीता M/s. K.V.Vadnal Enterprises यांचेकडून १००० सोलापूरची चादरची खरेदी करणेकरीता रुपये २,८०,०००/- (अक्षरी रुपये दोन लाख ऐंशी हजार रुपये मात्र) यांस प्रस्तावात नमूद करण्यात आलेल्या बाबींसह महाराष्ट्र महानगरपालिका अधिनियम ६७(३)(क) अन्वये मा. प्रशासक यांची मान्यता देण्यात यावी."																		
निर्णय :	<p>ठराव करण्यात येतो की,</p> <p>नमुंमपा अंतर्गत सिडको एक्झिबिशन सेंटर CCC/DCHC करीता सोलापूरी चादरची खरेदी करणेबाबत, सादर केलेल्या प्रस्तावाचे अवलोकन केले आहे.</p> <table border="1"><thead><tr><th>Sr. no.</th><th>Name of Materials</th><th>Name of Supplier</th><th>Req. Qty</th><th>Rate/ Unit (Including GST)</th><th>Total Cost</th></tr></thead><tbody><tr><td>1</td><td>सोलापूरी चादर</td><td>M/s.K.V.Vadnal Enterprises</td><td>1000</td><td>280.00</td><td>2,80,000/-</td></tr><tr><td colspan="5" style="text-align: right;">Total Cost</td><td>2,80,000/-</td></tr></tbody></table> <p>त्यानुसार विषय क्रमांक ०१ ठराव क्रमांक ७८ अन्वये प्रस्तावित केल्याप्रमाणे उपरोक्त तक्त्याचे अवलोकन केले असता नवी मुंबई महानगरपालिका अंतर्गत सिडको एक्झिबिशन सेंटर, वाशी येथील CCC/DCHC सेंटरकरीता M/s. K.V.Vadnal Enterprises यांचेकडून १००० सोलापूरची चादरची खरेदी करणेकरीता रुपये २,८०,०००/- (अक्षरी रुपये दोन लाख ऐंशी हजार रुपये मात्र) यांस प्रस्तावात नमूद करण्यात आलेल्या बाबींसह महाराष्ट्र महानगरपालिका अधिनियम ६७(३)(क) अन्वये मा. प्रशासक यांची मान्यता देण्यात येत आहे.</p>	Sr. no.	Name of Materials	Name of Supplier	Req. Qty	Rate/ Unit (Including GST)	Total Cost	1	सोलापूरी चादर	M/s.K.V.Vadnal Enterprises	1000	280.00	2,80,000/-	Total Cost					2,80,000/-
Sr. no.	Name of Materials	Name of Supplier	Req. Qty	Rate/ Unit (Including GST)	Total Cost														
1	सोलापूरी चादर	M/s.K.V.Vadnal Enterprises	1000	280.00	2,80,000/-														
Total Cost					2,80,000/-														

सही/-
(चित्रा बाविस्कर)
नगरसचिव
नवी मुंबई महानगरपालिका

सही/-
(अभिजीत बांगर)
आयुक्त तथा प्रशासक
नवी मुंबई महानगरपालिका

विषय क्र.०२. दि. २३ जुलै २०२०	नमंमपा अंतर्गत सिडको एक्झिबिशन सेंटर CCC/DCHC व इंडिया बुल्सकरिता रुग्णालयीन लिनन मे. रेनबो यांचेकडून दरकरारानुसार खरेदी करणेबाबत, आयुक्तांचे दिनांक २२/०७/२०२०, चे पत्र जा. क्र. नमंमपा/आरोग्य/७३२८/२०२०.																																										
ठराव क्र.७९.	<p>"उपरोक्त संदर्भात नमंमपा अंतर्गत सिडको एक्झिबिशन सेंटर CCC/DCHC व इंडिया बुल्सकरिता रुग्णालयीन लिनन मे. रेनबो यांचेकडून दरकरारानुसार खरेदी करणेबाबत, प्रस्तावित केल्याप्रमाणे रुग्ण व रुग्णावर उपचार करणा-या डॉक्टर व Para Medical Staff करीता रुग्णालय प्रमुखांच्या मागणीनुसार Male shirt Pant, Bedsheet, Female Patient Gown प्रत्येकी १००० नग, Surgeon Gown ३०० नग, Surgeon Shit Pant-५०० ची खरेदी मा. स्थायी समिती मंजूर ठराव क्रमांक ४२, दिनांक १४/०६/२०१९ अन्वये लिनन खरेदी व करारास मान्यता दिली आहे. त्याची विधिग्राह्यता जुलै २०२२ पर्यंत आहे. त्याच मंजुर दराने पुरवठादार मे. रेनबो यांचेकडून खरेदी करण्यास व खर्च रुपये १७९८४००/- (अक्षरी रुपये सतरा लक्ष अठ्ठ्याणव हजार चारशे मात्र) यांस प्रस्तावात नमूद करण्यात आलेल्या बाबींसह महाराष्ट्र महानगरपालिका अधिनियम ६७(३)(क) अन्वये मा. प्रशासक यांची मान्यता देण्यात यावी."</p>																																										
निर्णय :	<p>ठराव करण्यात येतो की,</p> <p>नमंमपा अंतर्गत सिडको एक्झिबिशन सेंटर CCC/DCHC व इंडिया बुल्सकरिता रुग्णालयीन लिनन मे. रेनबो यांचेकडून दरकरारानुसार खरेदी करणेबाबत, सादर केलेल्या प्रस्तावाचे अवलोकन केले आहे.</p> <table border="1" data-bbox="402 1142 1534 1518"> <thead> <tr> <th>अ.क्र.</th> <th>लिनन तपशील</th> <th>मंजूर पुरवठा धारकाचे नाव</th> <th>एकुण मागणी</th> <th>दर प्रति नग रु.</th> <th>एकुण रक्कम रुपये</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1</td> <td>Male Shirt Pant</td> <td>मे.रेनबो</td> <td>1000</td> <td>604.00</td> <td>604000/-</td> </tr> <tr> <td>2</td> <td>Female Patient Gown</td> <td>मे.रेनबो</td> <td>1000</td> <td>412.00</td> <td>412000/-</td> </tr> <tr> <td>3</td> <td>Bedsheet</td> <td>मे.रेनबो</td> <td>1000</td> <td>447.00</td> <td>447000/-</td> </tr> <tr> <td>4</td> <td>Surgeon Gown</td> <td>मे.रेनबो</td> <td>300</td> <td>313.00</td> <td>93900/-</td> </tr> <tr> <td>5</td> <td>Surgeon Shit Pant</td> <td>मे.रेनबो</td> <td>500</td> <td>483.00</td> <td>241500/-</td> </tr> <tr> <td colspan="5">एकुण रक्कम रुपये</td> <td>1798400/-</td> </tr> </tbody> </table> <p>त्यानुसार विषय क्रमांक ०२ ठराव क्रमांक ७९ अन्वये प्रस्तावित केल्याप्रमाणे रुग्ण व रुग्णावर उपचार करणा-या डॉक्टर व Para Medical Staff करीता रुग्णालय प्रमुखांच्या मागणीनुसार Male shirt Pant, Bedsheet, Female Patient Gown प्रत्येकी १००० नग, Surgeon Gown ३०० नग, Surgeon Shit Pant-५०० ची खरेदी मा. स्थायी समिती मंजूर ठराव क्रमांक ४२, दिनांक १४/०६/२०१९ अन्वये लिनन खरेदी व करारास मान्यता दिली आहे. त्याची विधिग्राह्यता जुलै २०२२ पर्यंत आहे. त्याच मंजुर दराने पुरवठादार मे. रेनबो यांचेकडून खरेदी करण्यास व खर्च रुपये १७९८४००/- (अक्षरी रुपये सतरा लक्ष अठ्ठ्याणव हजार चारशे मात्र) यांस प्रस्तावात नमूद करण्यात आलेल्या बाबींसह महाराष्ट्र महानगरपालिका अधिनियम ६७(३)(क) अन्वये मा. प्रशासक यांची मान्यता देण्यात येत आहे.</p>	अ.क्र.	लिनन तपशील	मंजूर पुरवठा धारकाचे नाव	एकुण मागणी	दर प्रति नग रु.	एकुण रक्कम रुपये	1	Male Shirt Pant	मे.रेनबो	1000	604.00	604000/-	2	Female Patient Gown	मे.रेनबो	1000	412.00	412000/-	3	Bedsheet	मे.रेनबो	1000	447.00	447000/-	4	Surgeon Gown	मे.रेनबो	300	313.00	93900/-	5	Surgeon Shit Pant	मे.रेनबो	500	483.00	241500/-	एकुण रक्कम रुपये					1798400/-
अ.क्र.	लिनन तपशील	मंजूर पुरवठा धारकाचे नाव	एकुण मागणी	दर प्रति नग रु.	एकुण रक्कम रुपये																																						
1	Male Shirt Pant	मे.रेनबो	1000	604.00	604000/-																																						
2	Female Patient Gown	मे.रेनबो	1000	412.00	412000/-																																						
3	Bedsheet	मे.रेनबो	1000	447.00	447000/-																																						
4	Surgeon Gown	मे.रेनबो	300	313.00	93900/-																																						
5	Surgeon Shit Pant	मे.रेनबो	500	483.00	241500/-																																						
एकुण रक्कम रुपये					1798400/-																																						

सही/-
(चित्रा बाविस्कर)
नगरसचिव
नवी मुंबई महानगरपालिका

सही/-
(अभिजीत बांगर)
आयुक्त तथा प्रशासक
नवी मुंबई महानगरपालिका

<p>विषय क्र.०३. दि. २३ जुलै २०२०</p>	<p>नमंमपा रुग्णालयात कोरोना विषाणू साथीच्या अनुषंगीक अत्यावश्यक Inj.Remdesivir १०० mg च्या ६००० Vial खरेदी करणेबाबत, आयुक्तांचे दिनांक २३/०७/२०२०, चे पत्र जा. क्र. नमंमपा/आरोग्य/७३४१/२०२०.</p>																														
<p>ठराव क्र.८०.</p>	<p>"उपरोक्त संदर्भात नमंमपा रुग्णालयात कोरोना विषाणू साथीच्या अनुषंगीक अत्यावश्यक Inj.Remdesivir १०० mg च्या ६००० Vial खरेदी करणेबाबत, प्रस्तावित केल्याप्रमाणे DMER यांच्या निविदेतील अटी शर्ती नुसार Inj.Remdesivir १०० mg प्रति नग दर रुपये ३३९२.४८ नुसार मे. Delpha Drugs and Pharmaceuticals यांचेकडून २००० vial, M/s. Mylan Lab Ltd. यांचेकडून २००० vial व M/s. Jainam Pharma India Pvt. Ltd. यांचेकडून २००० vial असे एकूण ६००० vial खरेदी करण्यास व अपेक्षित खर्च रुपये २,०३,५४,८८०.००/- (अक्षरी रुपये दोन कोटी तीन लक्ष चौपन्न हजार आठशे ऐंशी मात्र) यांस प्रस्तावात नमूद करण्यात आलेल्या बाबींसह व संबंधित पुरवठादारासोबत महाराष्ट्र महानगरपालिका अधिनियम ६७(३)(क) नुसार करारनामा करणेस मा. प्रशासक यांची मान्यता देण्यात यावी."</p>																														
<p>निर्णय :</p>	<p>ठराव करण्यात येतो की,</p> <p>नमंमपा रुग्णालयात कोरोना विषाणू साथीच्या अनुषंगीक अत्यावश्यक Inj.Remdesivir १०० mg च्या ६००० Vial खरेदी करणेबाबत, सादर केलेल्या प्रस्तावाचे अवलोकन केले आहे.</p> <table border="1" data-bbox="365 1196 1518 1545"> <thead> <tr> <th>अ. क्र</th> <th>उत्पादक</th> <th>पुरवठादार</th> <th>दर प्रती व्हायल</th> <th>आवश्यक संख्या</th> <th>एकूण रक्कम</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1</td> <td>M/s. Cipla Ltd.</td> <td>M/s. Delpha Drugs and Pharmaceuticals</td> <td>Rs.3392.48</td> <td>2000 vial</td> <td>6784960.00</td> </tr> <tr> <td>2</td> <td>M/s. Mylan Lab Ltd.</td> <td>M/s. Mylan Lab Ltd.</td> <td>Rs.3392.48</td> <td>2000 vial</td> <td>6784960.00</td> </tr> <tr> <td>3</td> <td>M/s. Hetero Labs Ltd.</td> <td>M/s. Jainam Pharma India Pvt. Ltd.</td> <td>Rs.3392.48</td> <td>2000 vial</td> <td>6784960.00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Total amount</td> <td>6000 vial</td> <td>2,03,54,880.00</td> </tr> </tbody> </table> <p>त्यानुसार विषय क्रमांक ०३ ठराव क्रमांक ८० अन्वये प्रस्तावित केल्याप्रमाणे DMER यांच्या निविदेतील अटी शर्ती नुसार Inj.Remdesivir १०० mg प्रति नग दर रुपये ३३९२.४८ नुसार मे. Delpha Drugs and Pharmaceuticals यांचेकडून २००० vial, M/s. Mylan Lab Ltd. यांचेकडून २००० vial व M/s. Jainam Pharma India Pvt. Ltd. यांचेकडून २००० vial असे एकूण ६००० vial खरेदी करण्यास व अपेक्षित खर्च रुपये २,०३,५४,८८०.००/- (अक्षरी रुपये दोन कोटी तीन लक्ष चौपन्न हजार आठशे ऐंशी मात्र) यांस प्रस्तावात नमूद करण्यात आलेल्या बाबींसह व संबंधित पुरवठादारासोबत महाराष्ट्र महानगरपालिका अधिनियम ६७(३)(क) नुसार करारनामा करणेस मा. प्रशासक यांची मान्यता देण्यात येत आहे.</p>	अ. क्र	उत्पादक	पुरवठादार	दर प्रती व्हायल	आवश्यक संख्या	एकूण रक्कम	1	M/s. Cipla Ltd.	M/s. Delpha Drugs and Pharmaceuticals	Rs.3392.48	2000 vial	6784960.00	2	M/s. Mylan Lab Ltd.	M/s. Mylan Lab Ltd.	Rs.3392.48	2000 vial	6784960.00	3	M/s. Hetero Labs Ltd.	M/s. Jainam Pharma India Pvt. Ltd.	Rs.3392.48	2000 vial	6784960.00	Total amount				6000 vial	2,03,54,880.00
अ. क्र	उत्पादक	पुरवठादार	दर प्रती व्हायल	आवश्यक संख्या	एकूण रक्कम																										
1	M/s. Cipla Ltd.	M/s. Delpha Drugs and Pharmaceuticals	Rs.3392.48	2000 vial	6784960.00																										
2	M/s. Mylan Lab Ltd.	M/s. Mylan Lab Ltd.	Rs.3392.48	2000 vial	6784960.00																										
3	M/s. Hetero Labs Ltd.	M/s. Jainam Pharma India Pvt. Ltd.	Rs.3392.48	2000 vial	6784960.00																										
Total amount				6000 vial	2,03,54,880.00																										

सही/-
(चित्रा बाविस्कर)
नगरसचिव
नवी मुंबई महानगरपालिका

सही/-
(अभिजीत बांगर)
आयुक्त तथा प्रशासक
नवी मुंबई महानगरपालिका